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* liegt nicht auf dem Gutshof� alles Ab-Preise, alle Preise in Euro

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 405 190 513 298 
V/NS 395 180 503 288

ZS 385 170 493 278
SpS 365 150 473 258

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 70 (WT) 115 (WE/FT)

Möres Hörn · 250 m2 für 8 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 341 165 425 249
V/NS 331 155 415 239

ZS 321 145 405 229
SpS 301 125 385 209

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 55 (WT) 90 (WE/FT)

Alte Post* · 150 m2 für 8 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 317 165 390 238
V/NS 302 150 375 223

ZS 287 135 360 208
SpS 277 125 350 198

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 50 (WT) 80 (WE/FT)

Sorgenfrei & Hofrosenberg · 133 m2 für 7 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 290 150 365 225
V/NS 280 140 355 215

ZS 265 125 340 200
SpS 250 110 325 185

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 50 (WT) 80 (WE/FT)

Otternsoll & Heidenholz · 135 m2 für 4 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 250 145 302 197
V/NS 240 135 292 187

ZS 230 125 282 177
SpS 215 110 267 162

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 35 (WT) 55 (WE/FT)

Rehhagen & Poggensoll · 90 m2 für 4 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 240 135 291 186
V/NS 235 130 286 181

ZS 225 120 276 171
SpS 210 105 231 126

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 35 (WT) 60 (WE/FT)

Musennest · 93 m2 für 4 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemietpre-
is (WE/FT)

HS 165 95 202 132
V/NS 160 90 197 127

ZS 155 85 192 122
SpS 150 80 187 117

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 30 (WT) 40 (WE/FT)

Kükenkorb · 71 m2 für 2 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 165 95 200 130
V/NS 160 90 195 125

ZS 155 85 190 120
SpS 155 85 190 120

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 35 (WT) 40 (WE/FT)

Käsbüdel · 62 m2 für 2 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 160 90 195 125
V/NS 155 85 190 120

ZS 150 80 185 115
SpS 150 80 185 115

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 25 (WT) 40 (WE/FT)

Ellernsoll* · 65 m2 für 2 Pers.

Mietpreis  
1. ÜN (WT)

Folgemiet- 
preis (WT)

Mietpreis  
1. ÜN (WE/FT)

Folgemiet- 
preis (WE/FT)

HS 366 190 453 277
V/NS 356 180 443 267

ZS 331 155 418 242
SpS 321 145 408 232

Zwischenreinigung (auf Wunsch) 60 (WT) 90 (WE/FT)

Ferienhaus „Turm” · 160 m2 für 7 Pers.

WT = Wochentag (Mo - Fr) · WE = Wochenende (Sa - So)
FT = Feiertag · ÜN = Übernachtung



Hauptsaison (HS)� 15.07. - 06.09.2015 
� 19.12.2015 - 03.01.2016

Vor- und Nachsaison (V/NS)� 01.06. - 14.07.2015 
� 07.09. - 30.09.2015

Zwischensaison (ZS)� 01.10. - 31.10.2015

Sparsaison (SpS)� 01.11. - 18.12.2015

Allgemeine Wohnungsausstattung
Wäschepaket (Bettwäsche komplett, Dusch- und 

Handtuch) Kamin/Kaminofen inkl. Kaminholz, Sat-TV, 
ISDN-Telefon, Internetzugang (außer Alte Post und 

Ellernsoll), Gefrierschrank/Gefrierfach, Geschirrspül- und 
Waschmaschine, Backofen, diverse elektrische Geräte, 

Mini-Stereoanlage, Bügelbrett und Bügeleisen, Fön, Spiele- 
sammlung, Außenterrasse mit Liege- und Gartenstühlen,  

Sonnenschirm und Grill, Kaffee- und Nespresso- 
maschine (inkl. 10 Nespressokapseln)

Für Endreinigung, Energie und Wasser entstehen  
keine zusätzlichen Kosten.

In unseren Ferienwohnungen ist  
das Rauchen nicht gestattet.

Sonstige Angebote
Kinderbetten, Kinderspielplatz, großzügiger Garten und 
Liegewiesen am Gutspark, Verleihfahrräder, Brötchenser-

vice. Informationsmaterial über Land und Leute.

• Hund auf Nachfrage	 17 Euro/Hund/Tag
Bei Aufenthalt mit Hund ist nach vier Tagen  

eine Zwischenreinigung inklusive.

Aufbettung

• Kinder (bis 6 Jahre)	 kostenfrei 
• Kinder (7 – 13 Jahre)	 30 Euro/Kind/Tag 
• Kinder (ab 14 Jahre)	 60 Euro/Kind/Tag

Ab sieben Tagen Aufenthalt ist 
eine Zwischenreinigung inklusive.

Anreisen ab 15 Uhr� Abreisen bis 10 Uhr

Mindestaufenthalt
2 Übernachtungen 

7 Übernachtungen (Juli & August) 
3 Übernachtungen (Weihnachten) 

2 Übernachtungen (Silvester)

Kurzreisezuschlag: 25 % auf den Mietpreis pro Nacht


